
UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/15/24 Rady Gminy Nur z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie udzielenia 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Apostoła w Nurze 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) oraz uchwały nr XXXIX/266/23 Rady Gminy Nur z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Nur (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 10846)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/24 Rady Gminy Nur z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Apostoła w Nurze §1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Apostoła w Nurze dotacji w łącznej wysokości 487 700,00 zł (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace remontowo - 
konserwatorskie dotyczące remontu zabytkowej plebanii w kościele pw. św. Jana Apostoła w Nurze, 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 651, z tego: 

- w 2024 r. - w kwocie 9 754,00 zł, 

- w 2025 r. - w kwocie 477 946,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0EB2B6-2BAE-4D26-894C-F43E251C79B7. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY  NUR

07-322  NUF}
iil.  Dromczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.:  14 listopada 2024 r.

7

6.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr łll/15/24
Rady Gminy Nur z dnia 11 Iipca 2024 roku w sprawie
udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana
Apostoła w Nurze

GŁOSOWAŁ0 :           15

głosowało zA:          15

głosowało pRZECIW:            0
WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP. 123456789101112131415 Nazwisko i lmię                                     głosował

Brzeziński Dariusz głosował ZA
Godlewski Stanisław głosował ZA
Góral Jarosław głosował ZA
Jadczak Andrzej głosował ZA
Jańczuk Edward głosował ZA
Kamiński Józef głosował ZA
Kombór Ryszard głosował ZA
Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
Krysińska Anna głosowała ZA
Łuniewska Wioletta głosowała ZA
Murawski Adam głosował ZA
Przeździecki Krzysztof głosował ZA
Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY GMINY NUR z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


